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【流動資産】

現 金 及 び

前   払   費

未   収   入

流

【固定資産】

【投資その他の資産】

【流動負債】

短  期

未

木  払

預

【固定負債】

長  期

金

投 資 そ の 他 の 資 産 合 計

貸 借 対 照 表

令和 3年 1月 31日  現在

資産の部

産  合  計

債  合  計

債 合  計

の 部 合 計

(単位 :  円)

1,787,493

96,000

預  金

用

金

動  資

277,067

103,640

1,406,786

96,000

96,000

固 定 資 産 合 計

資 産 の 部 合 計

負債の部

1,883,493

借  入  金

払    金

法 人 税 等

り    金

流  動 負

借  入  金

固 定 負

負 債

500,0()0

292.618

70.000

158,109

1,820,000

1,020,727

1,820,000

【株主資本 1

禾け

孝

純資産の部

益  剰  余  金

の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

そ の他 利 益 剰 余 金 合 計

利 益 乗1余 金 合 計

株 主 資 本 合 計

純 資 産 の 部 合 計

負 債 及 び 純 資 産 合 計

-957,234

2,840,727

-957,234

-957,234

-957,234

-957,234

1,883,493


